СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
Петровское сельское поселение
муниципального образования Приозерский муниципальный район
Ленинградской области                                                                                                                                    третьего созыва

РЕШЕНИЕ

от 27 апреля 2016 года                                                                                             № 75

	О внесении изменений в Решение Совета депутатов муниципального образования Петровское сельское поселение от 24 ноября 2015 года № 53 «О заключении Соглашения о передаче отдельных полномочий поселения муниципальному району по решению вопросов местного значения поселения в части функции по градостроительной деятельности на 2016 год»

В целях приведения нормативного правового акта в соответствии с законодательством, на основании областного закона № 99-оз «О внесении изменений в статью 1 областного закона «Об отдельных вопросах местного значения сельских поселений Ленинградской области» Совет депутатов муниципального образования Петровское сельское поселение РЕШИЛ:
1. Исключить пункта 1 Решения Совета депутатов муниципального образования Петровское сельское поселение от 24 ноября 2015 года № 53 «О заключении Соглашения о передаче отдельных полномочий поселения муниципальному району по решению вопросов местного значения поселения в части функции по градостроительной деятельности на 2016 год».
2. Администрации муниципального образования Петровское сельское поселение расторгнуть соглашение по переданным полномочиям с администрацией муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области.
3. Опубликовать данное решение в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования Петровское сельское поселение.
4. Решение вступает в силу с момента его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2016 года.

Глава муниципального образования
 Петровское сельское поселение                                                           И.Г.Пьянкова

Кузьмина Т.Н.
 8 (813 79) 66-134
Разослано: Дело-2, Прокуратура – 1, СМИ -1,  Адм. района-1

С приложениями к  решению можно ознакомиться на официальном сайте Администрации муниципального образования Петровское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области петровскоесп.рф